

Steenberg Holding Bjerrede ApS

Vangevej 3
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2020

Palle Steenberg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Steenberg Holding Bjerrede ApS
Vangevej 3
4682 Tureby

CVR-nr: 39031590

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 65.941 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 508.883 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2019/20 et resultat i tilsvarende niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-538	-1.847
Bruttoresultat		-538	-1.847
Resultat af ordinær primær drift		-538	-1.847
Andre finansielle indtægter		86.466	64.156
Øvrige finansielle omkostninger		-7.915	-2.466
Ordinært resultat før skat		78.013	59.843
Skat af årets resultat	1	-12.072	-13.166
Årets resultat		65.941	46.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-44.659	-61.323
I alt		65.941	46.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.800	0
Tilgodehavende skat		256	7.953
Andre tilgodehavender		984	1.523
Tilgodehavender i alt		82.040	9.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.373	420.580
Værdipapirer og kapitalandele i alt		151.373	420.580
Likvide beholdninger		251.669	134.052
Omsætningsaktiver i alt		485.082	564.108
Aktiver i alt		525.082	564.108

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		348.283	392.942
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		508.883	550.942
Skyldig selskabsskat		16.199	13.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.199	13.166
Gældsforpligtelser i alt		16.199	13.166
Passiver i alt		525.082	564.108

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-16.199	-13.166
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.127	0
	12.072	-13.166

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steenberg Udlejning ApS, Tureby	100%	40.000	-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte